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Biiyiik Millet MecHsi Yiiksek Reisligine 

Posta, telgraf ve telefon umum mudurlugu 1936 mali yili BiitQe kanununa ek olarak Nafia 
vekilligince hazirlanan ve Icra Vekilleri Heyetince 8 - VI - 1936 tarihinde Yiiksek Meclise arzi 
kararlastinlan kanun layihasi esbabi mucibesile birlikte sunulmustur. 

Basvekil 
/ . tnonu 

Btitge etncumenl mazbatasi 

T. B. M. M. 
Biltge encumeni 10 - VI -1936 
Mazbata No. 203 
Esas No. 1/602 

Yiiksek Reislige 

Satm alman Istanbul telefon idaresinin 1936 
mali yili butgesine aid olup posta, telgraf ve 
telefon umum mudurlugumin 1936 mali yili but-
<je kanununa eklenmek iizere Basvekaletin 8 ha-
ziran 1936 tarih ve 6/1949 numarali tezkeresile 
Yiiksek Meclise sunulan kanun layihasi enciime-
nimize verilmis olmakla posta ve telgraf umum 
mudiiru Nazif Ergin hazir oldugu halde okundu 
ve konusuldu: 

Istanbul telefon idaresinde bir seneden beri 
yapilmakta olan tetkikatm verdigi kanaate 
gore bu idarece 1936 mali yili sonuna kadar 
elde edilecek varidatm 1 364 168 liraya balig 
olacagi hakmdaki tahminle masraf but^esinin 
muhtelif tertiplerine konan tahsisatm da idare 
ihtiyaclarma uygun oldugu verilen izahattan 
anlasilarak butcenin gerek varidat ve gerek 
masraf kisimlan teklif olunan yekunlar daire-
sinde kabul edilmistir. 

Istanbul telefon idaresinde kullanilacak 
iicretli memur ve mustahdemlerle nakil vasi-
talari kadrolarmm 1936 mali yili i§in Icra Ve­
killeri Heyetince tesbit edilmesi isin icaplanna 
uygun goriilmiis ve layhanm iiQiincii maddesi 
bu esasa gore degistirilmistir. 

Enciimenimizce layihaya ilave olunan dor-
diincii madde, ayrica Umumi Heyetin tasvibine 
arzolunan bu idarenin isletmesine aid kanun la-
yihasmdan bu layihaya alman maddeye miite-
nazrrdrr. Hiikumetge heniiz vaziyet edilmis olan 
bu miiessesenin muntazam bir sekilde idaresi icjn 
icap eden teskilat layihasmm i^inde bulundu-
gumuz mali sene zarfmda Biiyiik Meclise takdim 
edecegi miizakere esnasmda ifade edilmis ol­
makla 1936 mali yili zarfmda bu servise naklo-
dilecek maasli memurlarm nakillerine imkan 
verilmis olmak icjn dairesinin de muvafakatile 
simdilik on kisilik maasli memur kadrosu tanzim 



edilmi§ ve bu kadroda gosterilen yerlerde luzunr.i 
halinde iicretli memur kullanabilmek icjn 1 e 
maddeye bir kayit Have edilrai^tir. 

Layihanm be§inci maddesi Hukumet teklifi-
nin UQiincu. maddesinin 2 nci fikrasi olup usnl 
noktasmdan ayn bir maddede gosterilmesi fa-
ideli bulunmu§tur. 

Layihanm 6 nci maddesi yukarida arzohman 
layihanm be§inci maddesinden bu layihaya ah-
nan hukiim olup bazi degi§ikliklerle kabul edil-
imi^tir. Yeniden hazirlanan layiha miistacelen 
miizakere edilmek dilegile uirmmj heyetin tasvi-

bine konulmak uzere Yiiksek Reislige sunuldu. 
R. V. 

Isparta 
Miikerrem Vnsal 

Qorum 
if. Gantekin 

Giimu^ane 
D. Sdkarya 

Mu§ 
$. Ataman 

Srvras 

R, Sahara 

M. M. 
Trabzon 

Sim Bay 
Qorum 

E. S. Akgol A. 
Izmir 

K. tnang 
Ordu 

H. Yalman 
Srvas 

Uem&i Qirt&r 

Katip 
Istanbul 

F. Oymen 
Gazi Anteb 
H. Ayerdem 

Malatya 
M. Oker 

Seyhan 
N, Eldenk 

Yozgad 
8. tQOZ 
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Posta, telgraf ve telefon umum miidiirlugii 1936 mali yili Biitce kanununa ek 
kanun layihasi 

HUKOMBTtN TEKLlPt 

MADDE 1 — Istanbul telefon mudurlugii-
niin 1936 mali yili masraflari igin bagli (A) 
isaretli cetvelde gosterildigi iizere 1 364 168 li­
ra tahsisat verilmistir. 

MADDE 2 — Miidurlugun 1936 mali yili 
masraflarma karsilik olan varidat bagli (B) isa­
retli cetvelde gosterildigi iizere 1 364 168 lira 
tahmin edilmistir. 

MADDE 3 — Miidiirlugun 1936 mali yili iic-
retli memur ve mustahdemlerile nakil vasitala-
n kadrolan bagli (C) isaretli cetvelde gosteril-
mi§tir. 

Masraf biitgesinin 43 ncii faslrndan tediye 
olunacak iicret, aidat, ve masraflann nisbet 
ve miktarlari Nafia vekili tarafmdan tayin olu­
nur. 

MADDE 4 Bu kanun 1 haziran 1936 ta-
rihinden muteberdir. 

WVTCE lONCrMENlNlN I )KGIST|R1F1 

MADDE 1 — Avnen kabul. 

MADDE 2 — Aynen kabul. 

MADDE 3 — 1936 mali yilma miinhasir 
olmak iizere idarenin iicretli memur ve miis-
tahderaleri kadrolarile nakil vasitalari kadro-
su Icra Vekilleri Hevetince tesbit olunur. 

MADDE 4 — Idarenin maa§h memurlar 
kadrosu bagli (C) i§aretli cetvelde gosterilmi§-
tir. Bunlarm maaslan 1452 numarali kanunun 
esaslan dairesinde verilir. Cetvelde gosterilen 
memuriyetlerde liizumu halinde Icra Vekilleri 
Heyetince tesbit edilecek iicretlerle Turk ve 
yabancilar da istihdam edilebilir. 

MADDE 5 — Masraf biitgesinin 43 ncii fas-
lindan tediye olunacak iicret, aidat ve mas­
raflann nisbet ve miktarlari Nafia vekili tara­
fmdan tayin olunur. 

MADDE 6 — Istanbul ve diger sehirler da-
hili, §ehir!er ve uluslar arasi yapilacak telli, 
telsiz telefon, radyo, televizyon ve mumasili 
fenni tesisat ve bunlara liizumu olan devre ve 
binalar mubayaa ve insaati icin her sene te-
diyesi icab eden miktar, seneleri biitgelerine 
konulmak iizere ayrica bir buguk milyon lira-
ya kadar gelecek senelere sari taahhiid icrasi-
na Nafia vekili salahiyetlidir. 

Bu islere miiteallik program Nafia vekale-
tince tanzim ve icra Vekilleri Heyetince tasvib 
olunur. 

MADDE 7 — Bu kanun 1 haziran 1936 ta-
rinhinden muteberdir. 
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MADDE 5 — Bu kanunun hiikumlerini icra-

ya Maliye ve Nafia vekilleri memurdur. 
8 - VI - 1936 

B9. V. 
1. Inbnu 
Da. V. 

#. Kaya 
Mf. V. 

S. Arikan 
S. 1. M. V. 

Dr. R. Saydam 

Ad. V, 
#. Saragoglu 

H. V. 
Dr. T. R. Aras 

Na. V. 
A. Qetinkaya 

G. I. V, 
Rama Tarhan 

M. M. V. 
K. Ozalp 
Ma. V-

F. Agrali 
Ik. V, 
C. Bayar 
Zr. V. 

Muhlis Erkman 

MADDE B —- Br kanunun hiikumlerini ic-
raya Maliye ve Nafta vekilleri memurdur. 

P. M. 

42 

43 

A C E T V E L I 

Miihassasatiri nevi 

Besinci lasim ~ Istanbul telefonu 

Daimi memur ve miistahdemler 
maa§ ve ticreti 

Muhtelif iicret ve aidatlar 
1 Tahsildarlar aidati 
2 TJmumi telefon merkezleri aidati 
3 Mesai saatleri harieinde cali^rna 

iicretleri 
4 Ecnebi miitehassislar masarifati 
5 Avrupaya staj ve talisil icin gon-

derilecek mermir ve talobe rnasraf-
lari 

Fasil yekunu 

Lira 

323 640 

7 000 
10 000 

5 000 
30 000 

19 400 

71 400 

44 Daimi memuriyet hararahi 

45 Muvakkat memuriyet harcira,hi 

46 788 numarah kanunun tatbiki 
masrafi 

1 Acik maasi 
2 Tedavi ve vol masraflarile idarcep 

tedavi ettirilmokte ikon vefat o-
denlerin ccnazr masrafi 

2 000 

12 000 

1 000 

2 000 

Fasil yekunu 3 000 
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S?. M. Muhassasatin nevi Lira 

47 

48 

1 
2 
3 

4 

5 
6 
7 

1 
2 
3 
4 

Muhtelif masraflar 
Kirtasiye ve matbu evrak 
Melbusat 
ticretli muhabere ve mukaleme 
masrafi 
Mahkeme, noter, tapu hare, ve 
masraflari 
Tenvir ve teshin 
Miiteferrika 
Reddiyat 

Fasil yekunu 

Sabit kiymetler masrafi 
Mefru§at ve demirbas. e§ya 
Bina, arsa, istirniak, in§a ve tamiri 
Sigorta 
Nakii vasitalarimn i§letme ve ta-
mirat masraflari 

Fasil yekunu 

10 000 
3 000 

500 

10 000 
8 500 
4 750 
2 000 

38 750 

5 000 
12 000 
6 000 

2 000 

25 000 

49 Telefon ve radyo tesis, tamir ve 
i§letme masraflari 

1 istanbul telef onunun tecdid, tamir 
ve isletmeshie muktazi masraflar-
la makine, alat, malzeme ve kuv-
vei muharrike bedelleri ve amele 
yevmiyeleri 63 065 

2 istanbul telefonunun tevsiati 250 000 
3 Istanbuldan gayri §ehir dahili ve 

§ehirlerle milletler arasi telefonla-
ri ve radyo istasyonu tesisati iQin 
bina, makine, alat, malzeme be-
dellerile amele yevmiyesi ve sair 
masarifat 561 807 

Fasil yekunu 874 872 

50 1715 numarah kanunun 8 nci mad-
desi mucibince Cumhuriyet Mer-
kez bankasrna verilecek itfa kar-
§iligi 13 506 

UMUIVdt YEKtJN 1 364 168 
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F. M. 

6 

7 

B - CETVELl 

Varidatm nevi 

Istanbul telefon varidaU 

Umumi varidat 

1935 senesinden devredilecek ha 
silat bakiyesi 

YEKtTN 

Lira 

906 410 

457 758 

1 364 168 

0 -CETVELl 

Memuriyetin nevi Derece 

4 Miidiir 
5 Miidiir muavini 
6 Santrallar amiri 
6 §ebeke amiri 
6 Muhasebeci 
7 I§letme servisi amiri 
8 Muhasebeci muavini 
8 Malzeme amiri 
9 Zat ve yazi isleri amiri 

11 Ayniyat muhasibi 

Aded Maa§ 

90 
80 
70 
70 
70 
55 
45 
45 
40 
30 
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